
 

На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 

68/15), у отвореном поступку јавне набавке услуга уклањања радиоактивних громобрана на 

територији Града Ниша, јавна набавка бр. 404-2/75У/2019-28, поступајући захтеву заинтересованог 

лица, поднетим дана 10.01.2020.године, дају се следећа појашњења, како следи: 

 

Захтев заинтерсованог лица од 14.01.2020.године: 

 

Poštovani, 

Obišli bismo objekte koji su predmet usluga po javnoj nabavci JN br. 404-2/72U/2019-28 

Obilasci su nam neophodni zbog uvida u uslove rada  

Molimo Vas da nam dostavite termin i kontakt osobe. 

Hvala. 

 

Одговор по захтеву заинтересованог лица од 14.01.2020.године: 

 

Особа за контакт у вези обиласка објеката је Верица Стојиљковић, запослена у Градској управи Града 

Ниша – Секретаријату за заштиту животне средине, контакт телефон: 0658200600, адреса 

електронске поште: stoverica@gu.ni.rs 

 

 
 

У Нишу, 17.01.2020.године                                                                        Град Ниш 

                                                                                                                       Градска управа Града Ниша 

                                                                                                                       Служба за јавне набавке 
 
 
 
 
     

 
 
 

mailto:stoverica@gu.ni.rs

